

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za ks	Celková cena
FVE-střecha	Solární panel 550 W	ks	28	2 370,00 Kč	66 360,00 Kč
	Konstrukce pro solární panel	ks	28	1 150,00 Kč	32 200,00 Kč
	Konektory MC4	ks	56	30,00 Kč	1 680,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Střídač	Solární měnič 15 kW hybridní	ks	1	57 122,00 Kč	57 122,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Bateriové úložiště	Bateriové úložiště 10 kWh	ks	1	69 238,00 Kč	69 238,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Skříň s požárními odpínači	Skříň s požárními odpínači	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Kabely	Vodič H1Z2Z2-K 6 mm ²	m	220	25,00 Kč	5 500,00 Kč
	Vodič H07V-U 16 žlutozelená (CY 16)	m	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč
	Vodič H07V-U 25 žlutozelená (CY 25)	m	10	80,00 Kč	800,00 Kč
	1-CXKH-V-O 3x1,5 FE180/P60-R (v případě napojení na total/central stop)	m	40	35,00 Kč	1 400,00 Kč
	H07RN-F 5Gx6	m	15	110,00 Kč	1 650,00 Kč
	H07RN-F 5Gx1,5	m	10	40,00 Kč	400,00 Kč
	CYKY-J 5x6	m	15	80,00 Kč	1 200,00 Kč
	UTP CAT6	m	15	10,00 Kč	150,00 Kč
	CYKY-J 3x1,5	m	50	10,00 Kč	500,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Kabelové žlaby a svody - střecha	PODPĚRA NA STĚNU	ks	11	95,00 Kč	1 045,00 Kč
	OBLOUK KLESAJÍCÍ 90°	ks	2	380,00 Kč	760,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	11	25,00 Kč	275,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	115	5,00 Kč	575,00 Kč
	OBLOUK 90°	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč
	T-KUS	ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč
	VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	50	55,00 Kč	2 750,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU KLESAJÍCÍHO	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU 90°	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
	VÍKO T-KUSU	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč
	ÚCHYT VÍKA	ks	118	8,00 Kč	944,00 Kč
	Úcpávky s požární odolností EI 30	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Kabelové žlaby - Vnitřní rozvody 1. PP	DRŽÁK STŘEDNÍ	ks	7	100,00 Kč	700,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	14	25,00 Kč	350,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	40	5,00 Kč	200,00 Kč
	OBLOUK 90°	ks	2	190,00 Kč	380,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Rozvaděč RFVE	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=400x760x270	ks	1	6 150,00 Kč	6 150,00 Kč
	Držák krycích desek, výška 650 (sada)	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč
	Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20	ks	1	520,00 Kč	520,00 Kč
	Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288 (13 modulů)	ks	4	360,00 Kč	1 440,00 Kč
	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)	ks	4	340,00 Kč	1 360,00 Kč
	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=400, V=150	ks	4	900,00 Kč	3 600,00 Kč
	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=400, V=50	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	1	180,00 Kč	180,00 Kč
	Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1	530,00 Kč	530,00 Kč
	S vodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4 pól sada pro TN-S	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
	HAGER: Instalační relé ERC218 16A/230V 1S+1R	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	2	530,00 Kč	1 060,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 2-pól	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2 (I+II, B+C), FV aplikace 1000V DC, max. zkratový proud 1000 A	ks	2	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
	Pojistka válcová 10x38 gPV 20A 1000VDC	ks	4	110,00 Kč	440,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Energetický management, řídicí technika	PLC jednotka pro energetický management	soubor	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
	Oživení a nastavení PLC pro řízení výkonů	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ostatní	Montáž silnoproud, slaboproud	soubor	1	20 500,00 Kč	20 500,00 Kč
	Drobný materiál - příchytky, pásky, sádra, spojovací materiál	soubor	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Vyhledání stávající elektrické instalace	soubor	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Revize elektro	soubor	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Doprava	soubor	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Další náklady vyplývající ze Smlouvy (zejména z čl. 2.6)	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	Skutečený stav	soubor	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Celková cena bez DPH					409 124,00 Kč

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za ks	Celková cena
FVE-střecha					
	Solární panel 550 W	ks	86	2 370,00 Kč	203 820,00 Kč
	Konstrukce pro solární panel	ks	86	1 720,00 Kč	147 920,00 Kč
	Konektory MC4	ks	172	30,00 Kč	5 160,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
Střídač					
	Solární měnič 15 kW hybrid	ks	1	57 122,00 Kč	57 122,00 Kč
	Solární měnič 30 kW hybrid	ks	1	81 618,00 Kč	81 618,00 Kč
	Smart Energy Manager	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Bateriové úložiště					
	Bateriové úložiště 10 kWh vč. BMS	ks	1	69 238,00 Kč	69 238,00 Kč
	Bateriové úložiště 15 kWh vč. BMS	ks	1	103 857,00 Kč	103 857,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skříň s požárními odpínači					
	Skříň s požárními odpínači	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Kabely					
	Vodič H1Z2Z2-K 6 mm ²	m	1430	25,00 Kč	35 750,00 Kč
	Vodič H07V-U 16 žlutozelená (CY 16)	m	35	45,00 Kč	1 575,00 Kč
	Vodič H07V-U 25 žlutozelená (CY 25)	m	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč
	CXKH-V180 P60-R 3x1,5 (v případě napojení na total/central stop)	m	90	35,00 Kč	3 150,00 Kč
	H07RN-F 5Gx6	m	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč
	H07RN-F 5Gx10	m	10	180,00 Kč	1 800,00 Kč
	H07RN-F 5Gx1,5	m	10	40,00 Kč	400,00 Kč
	1-CYKY-J 4x25	m	20	340,00 Kč	6 800,00 Kč
	UTP CAT6	m	20	10,00 Kč	200,00 Kč
	CYKY-J 3x1,5	m	15	10,00 Kč	150,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Kabelové žlaby a svody - střecha					
	PODPĚRA NA STĚNU	ks	20	95,00 Kč	1 900,00 Kč
	OBLOUK KLESAJÍCÍ 90°	ks	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	110	150,00 Kč	16 500,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	288	5,00 Kč	1 440,00 Kč
	OBLOUK 90°	ks	6	280,00 Kč	1 680,00 Kč
	OBLOUK STOUPAJÍCÍ 90°	ks	2	330,00 Kč	660,00 Kč
	T-KUS	ks	2	330,00 Kč	660,00 Kč
	VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	110	55,00 Kč	6 050,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU KLESAJÍCÍHO	ks	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU 90°	ks	6	285,00 Kč	1 710,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU STOUPAJÍCÍHO	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
	VÍKO T-KUSU	ks	2	110,00 Kč	220,00 Kč
	ÚCHYT VÍKA	ks	280	8,00 Kč	2 240,00 Kč
	Ucpávky s požární odolností EI 30	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Kabelové příchytky s požární odolností	ks	110	7,00 Kč	770,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč
Kabelové žlaby - Vnitřní rozvody					
	DRŽÁK STŘEDNÍ	ks	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	24	25,00 Kč	600,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	44	5,00 Kč	220,00 Kč
	OBLOUK 90°	ks	2	190,00 Kč	380,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Rozvaděč RFVE					
	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x1060x270	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
	Držák krycích desek, výška 950 (sada)	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	ks	1	440,00 Kč	440,00 Kč
	Schránka na dokumentaci A4	ks	1	190,00 Kč	190,00 Kč
	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)	ks	6	590,00 Kč	3 540,00 Kč
	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)	ks	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	6	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	2	240,00 Kč	480,00 Kč
	Hlavní vypínač, 3-pól, In=80A	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4 pól sada pro TN-S	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
	HAGER: Instalační relé ERC218 16A/230V 1S+1R	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	2	530,00 Kč	1 060,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 2-pól	ks	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2(I+II, B+C), FV aplikace 1000V DC, max. zkratový proud 1000 A	ks	6	3 300,00 Kč	19 800,00 Kč
	Pojistka válcová 10x38 gPV 20A 1000VDC	ks	12	110,00 Kč	1 320,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Energetický management, řídicí technika					
	PLC jednotka pro energetický management	soubor	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
	Oživení a nastavení PLC pro řízení výkonů	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ostatní					
	Montáž silnoproud, slaboproud	soubor	1	99 050,00 Kč	99 050,00 Kč
	Drobný materiál - příchytky, pásky, sádra, spojovací materiál	soubor	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Vyhledání stávající elektrické instalace	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Revize elektro	soubor	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Doprava	soubor	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Další náklady vyplývající ze Smlouvy (zejména z čl. 2.6)	soubor	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	Skutečený stav	soubor	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Celková cena bez DPH					1 051 090,00 Kč

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za ks	Celková cena
FVE-střecha					
	Solární panel 550 W	ks	86	2 370,00 Kč	203 820,00 Kč
	Konstrukce pro solární panel	ks	86	1 720,00 Kč	147 920,00 Kč
	Konektory MC4	ks	172	30,00 Kč	5 160,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Střídač					
	Solární měnič 15 kW hybrid	ks	1	57 122,00 Kč	57 122,00 Kč
	Solární měnič 30 kW hybrid	ks	1	81 618,00 Kč	81 618,00 Kč
	Smart Energy Manager	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Bateriové úložiště					
	Bateriové úložiště 10 kWh vč. BMS	ks	1	69 238,00 Kč	69 238,00 Kč
	Bateriové úložiště 15 kWh vč. BMS	ks	1	103 857,00 Kč	103 857,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skříň s požárními odpínači					
	Skříň s požárními odpínači	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Kabely					
	Vodič H1Z2Z2-K 6 mm ²	m	1230	25,00 Kč	30 750,00 Kč
	Vodič H07V-U 10 žlutozelená (CY 10)	m	85	40,00 Kč	3 400,00 Kč
	Vodič H07V-U 16 žlutozelená (CY 16)	m	10	45,00 Kč	450,00 Kč
	CXKH-V180 P60-R 3x1,5 (v případě napojení na total/central stop)	m	60	35,00 Kč	2 100,00 Kč
	H07RN-F 5Gx1,5	m	5	40,00 Kč	200,00 Kč
	H07RN-F 5Gx6	m	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč
	H07RN-F 5Gx10	m	10	180,00 Kč	1 800,00 Kč
	1-CYKY-J 4x25	m	10	340,00 Kč	3 400,00 Kč
	UTP CAT6	m	35	10,00 Kč	350,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Úprava bleskosvodů					
	HVI RIV 75 20 L6M SW M	m	5	1 450,00 Kč	7 250,00 Kč
	SS svorka propojovací	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	990,00 Kč	990,00 Kč
Kabelové žlaby a svody - střecha					
	PODPĚRA NA STĚNU	ks	10	95,00 Kč	950,00 Kč
	OBLOUK KLESAJÍCÍ 90°	ks	3	380,00 Kč	1 140,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	10	25,00 Kč	250,00 Kč
	KŘÍŽ	ks	2	400,00 Kč	800,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	80	150,00 Kč	12 000,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	214	5,00 Kč	1 070,00 Kč
	OBLOUK 90°	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč
	OBLOUK STOUPAJÍCÍ 90°	ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč
	T-KUS	ks	2	330,00 Kč	660,00 Kč
	VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	80	55,00 Kč	4 400,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU KLESAJÍCÍHO	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
	VÍKO KŘÍŽE	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU 90°	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
	VÍKO OBLOUKU STOUPAJÍCÍHO	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
	VÍKO T-KUSU	ks	2	110,00 Kč	220,00 Kč
	ÚCHYT VÍKA	ks	208	8,00 Kč	1 664,00 Kč
	Ucpávky s požární odolností EI 30	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Kabelové příchytky s požární odolností	ks	60	7,00 Kč	420,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
Kabelové žlaby - Vnitřní rozvody					
	DRŽÁK STŘEDNÍ	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč
	KOTVA PRŮVLAKOVÁ	ks	10	25,00 Kč	250,00 Kč
	KABELOVÝ ŽLAB S INTEGROVANOU SPOJKOU	m	5	150,00 Kč	750,00 Kč
	ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM	ks	13	5,00 Kč	65,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Rozvaděč RFVE + komunikace HDO					
	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x1060x270	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
	Držák krycích desek, výška 950 (sada)	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
	Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	ks	1	440,00 Kč	440,00 Kč
	Schránka na dokumentaci A4	ks	1	190,00 Kč	190,00 Kč
	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)	ks	6	590,00 Kč	3 540,00 Kč
	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1 pár)	ks	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	6	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	2	240,00 Kč	480,00 Kč
	Hlavní vypínač, 3-pól, In=80A	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4 pól sada pro TN-S	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
	Modul přijímače HDO signálu	ks	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3	530,00 Kč	1 590,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 2-pól	ks	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
	Svodič přepětí T1+T2(I+II, B+C, FV aplikace 1000V DC, max. zkratový proud 1000 A	ks	6	3 300,00 Kč	19 800,00 Kč
	Pojistka válcová 10x38 gPV 20A 1000VDC	ks	12	110,00 Kč	1 320,00 Kč
	Spojovací materiál	soubor	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Energetický management, řídicí technika					
	PLC jednotka pro energetický management	soubor	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
	Oživení a nastavení PLC pro řízení výkonů	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ostatní					
	Montáž silnoproud, slaboproud	soubor	1	97 850,00 Kč	97 850,00 Kč
	Drobný materiál - příchytky, pásky, sádra, spojovací materiál	soubor	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
	Vyhledání stávající elektrické instalace	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Revize elektro	soubor	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Doprava	soubor	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Další náklady vyplývající ze Smlouvy (zejména z čl. 2.6)	soubor	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	Skutečený stav	soubor	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Celková cena bez DPH					1 038 309,00 Kč